DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO CONTEÚDO DE
CLIMATOLOGIA NO LIVRO DIDÁTICO DE GEOGRAFIA DO 6º ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL de autoria de DANILA MARIA DA SILVA, ADSON DE LIMA ARAGAO
JUNIOR, RAFAEL AZEVEDO SOUZA, JULIENE FERNANDES DE OLIVEIRA, LUIZ
ARTHUR PEREIRA SARAIVA, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90550

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90550